
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI GABRIELI” MIRANO (VE) 

SCUOLE DELL’INFANZIA  –  PRIMARIA  –  SECONDARIA I  Grado 

Sede Centrale: Via Paganini, 2/A - 30035 - MIRANO (VE) 

Tel. 041/431407 - Fax 041/432918 
Codice mecc. VEIC85600Q - email: veic85600q@istruzione.it   - Cod. fisc.  90159650275 - Posta cert.:  veic85600q@pec.istruzione.it - www.icgabrielimirano.gov.it 

Codice fatturazione elettronica  UFBP1E – Codice IPA  istsc_veic85600q – Codice AOO : AOOICSGG 

 

 

|       All’ Albo 
           Al Sito Web 

 

 

OGGETTO: Determina n. 124 – costo copie eccedenti per il noleggio fotocopiatore Kyocera 
scuola Leonardo da Vinci  periodo 23.05.2013  – 22.05.2018  

                          C.I.G. Z9409ABB9C     - Impegno di spesa 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Richiamato il n. identificativo di ordine 695703 ns. prot. n.2744 del 30.04.2013  , attraverso il quale 
fu disposto l’adesione, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. 163/2006 e art.1 D.L. 95/2012, conv. in L. 
135/2012, alla Convenzione CONSIP Bando FOTOCOPIATRICI  n.20    – Lotto 1 - 
FOTOCOPIATRICI MULTIFUNZIONE 25 CPM, PER 60 MESI e per un importo contrattuale di € 
2977,60 +IVA, al fine di garantire la fornitura di macchine per ufficio per copia e stampa (fotocopiatrici 
multifunzione) di fascia media in noleggio e i servizi connessi;  
Considerato che tale contratto di noleggio relativo alla fornitura di suddetta macchina fotocopiatrice  
giunto  a scadenza nel mese di maggio 2018 includeva 21.000 copie a trimestre; 
Constatato che le copie eccedenti alla data di scadenza ammontavano a n. 390.149 ed il relativo  
costo unitario previsto dal contratto di noleggio era pari ad € 0,0029. 
Considerato che è necessario riconoscere a Kyocera il maggior servizio reso, 
 
                                                                     DETERMINA 
 
 di impegnare in favore dell’impresa KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A., con sede 
in VIA VERDI 89/91 - 20063 - CERNUSCO SUL NAVIGLIO(MI) P.IVA 02973040963, la somma di € 
1.131,43 + IVA  

La spesa verrà imputata al progetto: A01  

Il Dirigente Scolastico Reggente 

                                                                                                               Daniela MAZZA 

Il  documento è firmato digitalmente ai sensi del D.L.gs. 82 /2005 s.m.i. 

e  norme collegate  e sostituisce il  documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 

 

 

mailto:vemm132005@istruzione.it
mailto:veic85600q@pec.istruzione.it
http://www.icmiranouno.it/




 

 

 

 

 

 


